
  
   4ème Journée AVENIRS 

 LES ANCIZES-COMPS
 23 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 23/03/2019 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 23/03/2019 à 14:25 

 50 Papillon Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 14:30 
1.
2. BRIOTET Camille 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. BAYLE Juliette 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 47.68
4. BOUTOUX Lucie 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/5) - Sa 23/03/2019 à 14:32 
1.
2. ESTRADA Bryan 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. BOSTBARGE Skander 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4. JOURDAN Jederick 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/5) - Sa 23/03/2019 à 14:33 
1. COUDERT Antoine 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. SORADI Souhail 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:02.58
3. VAURS Evan 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:00.14
4. LAFARGE Quentin 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:00.18
5. MOREL Maxence 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:04.04

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/5) - Sa 23/03/2019 à 14:35 
1. GALANGO Edouard 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:00.14
2. THIERRY-MARCHAND Matéo 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 59.58
3. OULD-CHEIKH Mohamed 2009 ALG STADE CLERMONT NATATION 56.98
4. SABATIER Pierre 2009 FRA CN RIOM 59.20
5. MEGROT Lucas 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 59.91

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/5) - Sa 23/03/2019 à 14:37 
1. GRAVIER Gaspard 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 56.96
2. PALCOUX Oscar 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.50
3. ZERIA Amjad 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 55.05
4. ZAMMIT Nolan 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 55.19
5. MASSON Mahé 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 56.41

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/5) - Sa 23/03/2019 à 14:39 
1. FERDJOUNI Camil 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 51.52
2. JAILLOT Antoine 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 44.62
3. PAWLIN Mathias 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 44.04
4. ROUSSEL Loris 2009 FRA CN RIOM 44.55
5. ZAMMIT Florian 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 50.97
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 100 Papillon Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 14:40 
1. KADAR Noha 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. BOUALITI Anna 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. EL ALAOUI Inès 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. HADJ-RABAH Anaïs 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. AMIEZ Clementine 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 23/03/2019 à 14:40 
1.
2. HADJ-RABAH Noa 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. CHATELAIS Louison 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. BRINGER Antonin 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 23/03/2019 à 14:43 
1.
2. BESSON Anatole 2008 FRA CN RIOM 1:59.45
3. PALCOUX Arthur 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:36.89
4. BOUTONNET Maxime 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:49.99
5.

 50 Dos Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 14:46 
1.
2.
3. GUERARD Valentine 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 53.96
4. BOUCEIRO Gaétane 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Sa 23/03/2019 à 14:47 
1.
2. GRAVIER Victor 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. MEGROT Lucas 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 59.84
4. ROUSSEL Loris 2009 FRA CN RIOM AT
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Sa 23/03/2019 à 14:49 
1.
2. SORADI Souhail 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 56.48
3. MOREL Maxence 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.18
4. THIERRY-MARCHAND Matéo 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.51
5.
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 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Sa 23/03/2019 à 14:51 
1. DELOCHE Raphael 2009 FRA CN RIOM 54.42
2. BOSTBARGE Skander 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 53.17
3. PAWLIN Mathias 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 40.99
4. JOURDAN Jederick 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 47.72
5. DAS NEVES Theo 2010 FRA CN RIOM 54.30

 100 Dos Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 14:52 
1. ROUZAUD Camille 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 2:05.52
2. JOLY Violette 2009 FRA US ISSOIRE 2:01.13
3. SKOURI Ines 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:57.89
4. BICHARD Milla 2009 FRA CN RIOM 1:59.80
5. BOUKELOUL Nawel 2009 FRA CN RIOM 2:03.67

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 23/03/2019 à 14:55 
1.
2. ALVES DOS SANTOS DETRUIT Ilan 2008 FRA CN RIOM 1:51.03
3. BADEUIL Clément 2008 FRA US ISSOIRE 1:46.93
4. CARDOSO Angelo 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:50.05
5. FAVIER Titouan 2008 FRA US ISSOIRE 1:52.71

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 23/03/2019 à 14:58 
1. LABOURDETTE Nollan 2008 FRA CN RIOM 1:44.43
2. VIDAL Clément 2008 FRA US ISSOIRE 1:42.27
3. BAYLE Marius 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:25.09
4. BOUTONNET Maxime 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:38.80
5. BAY Mathis 2008 FRA US ISSOIRE 1:43.84

 50 Brasse Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 15:00 
1.
2. GUERARD Valentine 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:02.98
3. BRIOTET Camille 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 57.76
4. BOUTOUX Lucie 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:02.24
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/03/2019 à 15:02 
1.
2. MASSON Mahé 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. ESTRADA Bryan 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4. ZAMMIT Nolan 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
5.

 Edition au : 20/03/2019 00:10  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.2 - Tous droits réservés.  Page 3 / 7 

       



  
   4ème Journée AVENIRS 

 LES ANCIZES-COMPS
 23 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/03/2019 à 15:04 
1. MALPUECH Romain 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:03.60
2. GALANGO Edouard 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:02.54
3. VAURS Evan 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:01.36
4. DAS NEVES Theo 2010 FRA CN RIOM 1:02.27
5. DELOCHE Raphael 2009 FRA CN RIOM 1:03.12

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/03/2019 à 15:06 
1. FERDJOUNI Camil 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 59.38
2. GRAVIER Gaspard 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 58.91
3. OULD-CHEIKH Mohamed 2009 ALG STADE CLERMONT NATATION 57.65
4. SABATIER Pierre 2009 FRA CN RIOM 58.64
5. ZERIA Amjad 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 59.06

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/03/2019 à 15:08 
1. COUDERT Antoine 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 57.56
2. ZAMMIT Florian 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 54.04
3. JAILLOT Antoine 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 50.14
4. LAFARGE Quentin 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 52.16
5. PALCOUX Oscar 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 54.30

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 23/03/2019 à 15:09 
1. KADAR Noha 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. BOUALITI Anna 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. EL ALAOUI Inès 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. HADJ-RABAH Anaïs 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. AMIEZ Clementine 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 23/03/2019 à 15:12 
1. SKOURI Ines 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 2:22.55
2. BICHARD Milla 2009 FRA CN RIOM 2:13.83
3. BUNÉA Zara 2009 FRA SA THIERS 1:58.92
4. BOUKELOUL Nawel 2009 FRA CN RIOM 2:01.71
5. ROUZAUD Camille 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 2:14.47

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 23/03/2019 à 15:16 
1.
2. HADJ-RABAH Noa 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. ALVES DOS SANTOS DETRUIT Ilan 2008 FRA CN RIOM 2:10.37
4. CHATELAIS Louison 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:20.32
5. BRINGER Antonin 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 23/03/2019 à 15:19 
1. CARDOSO Angelo 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:09.29
2. BUNÉA Léon 2008 FRA SA THIERS 2:03.87
3. AURIOL Martin 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:54.52
4. BESSON Anatole 2008 FRA CN RIOM 1:58.63
5. LABOURDETTE Nollan 2008 FRA CN RIOM 2:06.53

 50 Nage Libre Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 15:22 
1. BOUCEIRO Gaétane 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
2. BRIOTET Camille 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. BOUTOUX Lucie 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 49.49
4. GUERARD Valentine 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 51.51
5. BAYLE Juliette 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Sa 23/03/2019 à 15:23 
1.
2. VAURS Evan 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. SABATIER Pierre 2009 FRA CN RIOM AT
4. MEGROT Lucas 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Sa 23/03/2019 à 15:25 
1.
2. GALANGO Edouard 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. SORADI Souhail 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. COUDERT Antoine 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Sa 23/03/2019 à 15:27 
1. DELOCHE Raphael 2009 FRA CN RIOM AT
2. MOREL Maxence 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 57.85
3. GRAVIER Gaspard 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 49.54
4. THIERRY-MARCHAND Matéo 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 57.74
5. PALCOUX Oscar 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 57.96

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Sa 23/03/2019 à 15:28 
1. ZERIA Amjad 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 49.30
2. JOURDAN Jederick 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 47.83
3. LAFARGE Quentin 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 44.97
4. ZAMMIT Florian 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 45.16
5. GRAVIER Victor 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 49.07
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Sa 23/03/2019 à 15:30 
1. OULD-CHEIKH Mohamed 2009 ALG STADE CLERMONT NATATION 44.71
2. BOSTBARGE Skander 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 43.60
3. MALPUECH Romain 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 43.03
4. FERDJOUNI Camil 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 43.20
5. ZAMMIT Nolan 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 43.74

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Sa 23/03/2019 à 15:31 
1. MASSON Mahé 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 42.79
2. JAILLOT Antoine 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 39.48
3. PAWLIN Mathias 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 34.40
4. ESTRADA Bryan 2008 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 39.31
5. ROUSSEL Loris 2009 FRA CN RIOM 41.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 23/03/2019 à 15:33 
1. ROUZAUD Camille 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. SKOURI Ines 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. BOUKELOUL Nawel 2009 FRA CN RIOM 1:57.02
4. BICHARD Milla 2009 FRA CN RIOM 2:17.80
5. JOLY Violette 2009 FRA US ISSOIRE AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 23/03/2019 à 15:36 
1. AMIEZ Clementine 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:56.21
2. EL ALAOUI Inès 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:52.11
3. BOUALITI Anna 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:25.65
4. HADJ-RABAH Anaïs 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:48.21
5. KADAR Noha 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:53.61

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 23/03/2019 à 15:39 
1.
2. BADEUIL Clément 2008 FRA US ISSOIRE AT
3. FAVIER Titouan 2008 FRA US ISSOIRE AT
4. CARDOSO Angelo 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 23/03/2019 à 15:41 
1. VIDAL Clément 2008 FRA US ISSOIRE AT
2. PALCOUX Arthur 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. LABOURDETTE Nollan 2008 FRA CN RIOM 1:52.07
4. ALVES DOS SANTOS DETRUIT Ilan 2008 FRA CN RIOM 1:56.93
5. BAY Mathis 2008 FRA US ISSOIRE AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 23/03/2019 à 15:44 
1. BRINGER Antonin 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:41.00
2. HADJ-RABAH Noa 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:21.04
3. AURIOL Martin 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:16.90
4. BAYLE Marius 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:17.09
5. CHATELAIS Louison 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:30.86

 200 Nage Libre Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 15:46 
1.
2. BAYLE Juliette 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. BOUCEIRO Gaétane 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:12.31
4. BUNÉA Zara 2009 FRA SA THIERS 4:20.89
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 23/03/2019 à 15:52 
1.
2. BUNÉA Léon 2008 FRA SA THIERS 3:58.19
3. MALPUECH Romain 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:19.55
4. GRAVIER Victor 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:32.00
5. DAS NEVES Theo 2010 FRA CN RIOM AT

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 23/03/2019 à 15:56 
1. BESSON Anatole 2008 FRA CN RIOM AT
2. PALCOUX Arthur 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 6:29.99
3. BAYLE Marius 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:34.63
4. AURIOL Martin 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:50.07
5. BOUTONNET Maxime 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT

 Fin de la réunion - Sa 23/03/2019 à 16:03 

 Edition au : 20/03/2019 00:10  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.2 - Tous droits réservés.  Page 7 / 7 

       


	50 Papillon Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 14:30
	50 Papillon Messieurs (Séries) - Sa 23/03/2019 à 14:32
	100 Papillon Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 14:40
	100 Papillon Messieurs (Séries) - Sa 23/03/2019 à 14:40
	50 Dos Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 14:46
	50 Dos Messieurs (Séries) - Sa 23/03/2019 à 14:47
	100 Dos Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 14:52
	100 Dos Messieurs (Séries) - Sa 23/03/2019 à 14:55
	50 Brasse Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 15:00
	50 Brasse Messieurs (Séries) - Sa 23/03/2019 à 15:02
	100 Brasse Dames (Séries) - Sa 23/03/2019 à 15:09
	100 Brasse Messieurs (Séries) - Sa 23/03/2019 à 15:16
	50 Nage Libre Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 15:22
	50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Sa 23/03/2019 à 15:23
	100 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 23/03/2019 à 15:33
	100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Sa 23/03/2019 à 15:39
	200 Nage Libre Dames (Série) - Sa 23/03/2019 à 15:46
	200 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 23/03/2019 à 15:52
	400 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 23/03/2019 à 15:56

